
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1221/

Código da publicação: 1221

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 07:56:08

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 23/2025

N° do Processo/Ano: 290/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/07/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/07/2025 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 25/07/2025 08:31:00

Data da Disputa/Horário:25/07/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 558.044,42
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO EVENTUAL E ESPORÁDICA DE SERVIÇOS DE
HORAS MÁQUINAS PARA A MANUTENÇÃO E RECUPERAÇÃO DAS VIAS URBANAS E RURAIS E
DEMAIS ÁREAS. 
Resumo:
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00m do dia 11/07/2025 as 08h30m do dia 25/07/2025.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: das 08h31m do dia 25/07/2025 as 09H00m do dia 25/07/2025. INÍCIO
DA SESSÃO DA DISPUTA DE PREÇOS: 09h01m do dia 25/07/2025.
Para mais informações, acessar o link: 

Portal Nacional de Contratações Públicas

Arquivos

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1221/pregistro-de-precos-para-contratacao-eventual-e-esporadica-de-servicos-de-horas-maquinas-para-a-manutencao-e-recuperacao-das-vias-urbanas-e-rurais-e-demais-areasnbspp/
https://pncp.gov.br/app/editais/46137451000176/2025/100


Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/07/2025 00:00:00EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO - ALUGUEL DE MÁQUINAS ... Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/acae825bb07d7bc1142bbbb9d0087a4b.pdf

